
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,271,950

7,457,500

8,736,200

3,600,500

1,271,000

1,723,250

3,032,142

3,986,750

1,443,750

2,728,500

4,054,058

6,130,804

3,058,500

3,669,250

3,143,000

5,156,600

861,000

3,144,000

2,028,000

4,601,250

6,475,150

6,283,000

3,745,500

2,971,500

2,271,500

11,044,950

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

0

2,000

0

3,000

0

0

1,500

3,000

2,500

0

2,000

0

6,000

2,000

3,538

1,000

3,000

3,000

1,500

2,500

2,500

1,500

2,000

5,571

1,500

7,815,791

7,470,410

4,864,318

1,222,501

532,500

140,500

441,620

2,137,330

61,000

1,220,000

1,149,417

3,307,619

682,100

3,246,000

488,554

3,050,000

1,111,962

2,057,623

850,000

8,659,127

8,144,744

11,801,043

11,562,634

3,816,000

770,000

21,172,462

特別寄付金 寄付累計額

出水

阿久根

川内

薩摩川内

串木野

宮之城

大口

伊集院

加世田

枕崎

頴娃

指宿

霧島

国分

国分中央

加治木

姶良

志布志

志布志みなと

串良

鹿屋

鹿屋西

かのや東

きもつき

南九州大崎

鹿児島

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

4,000

2,500

2,000

3,000

2,000

3,000

5,000

5,000

4,000

4,000

6,666

3,000

4,000

4,000

2,000

3,000

3,000

3,000

5,000

5,000

3,000

4,000

4,000

3,000

0

0

122,000

0

36,000

0

0

39,000

45,000

57,500

0

54,000

0

114,000

54,000

52,000

13,000

72,000

126,000

48,000

132,500

127,500

54,000

46,000

56,000

97,500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

114,000

0

40,000

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

普通

0

0

122,000

0

36,000

0

0

39,000

45,000

57,500

0

54,000

0

228,000

54,000

92,000

13,000

72,000

126,000

48,000

132,500

127,500

54,000

46,000

156,000

97,500

38

49

61

27

12

10

27

26

15

23

15

27

14

38

27

26

13

24

42

32

53

51

36

23

28

65

2020年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

0

2,000

0

3,000

0

0

1,500

3,000

2,500

0

2,000

0

3,000

2,000

2,000

1,000

3,000

3,000

1,500

2,500

2,500

1,500

2,000

2,000

1,500

15,087,741

14,927,910

13,600,518

4,823,001

1,803,500

1,863,750

3,473,762

6,124,080

1,504,750

3,948,500

5,203,475

9,438,423

3,740,600

6,915,250

3,631,554

8,206,600

1,972,962

5,201,623

2,878,000

13,260,377

14,619,894

18,084,043

15,308,134

6,787,500

3,041,500

32,217,412

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,823,650

14,058,850

5,809,500

9,225,700

3,370,500

4,245,500

4,981,400

3,846,500

2,172,000

0

0

7,019,600

6,723,500

1,398,700

11,013,750

9,593,700

5,415,000

4,424,450

2,076,500

914,000

488,500

26,829,000

17,729,250

11,666,000

6,302,000

6,968,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,716

6,782

0

2,500

0

1,500

6,476

5,000

500

0

0

8,673

2,111

3,000

5,227

7,955

6,619

1,000

500

0

0

5,000

3,480

3,892

2,500

6,500

16,398,800

12,728,077

3,430,000

16,824,456

7,404,000

13,300,100

3,102,500

7,649,452

6,233,700

0

0

11,922,091

6,918,600

262,400

29,284,290

29,078,107

17,150,101

6,536,539

6,679,920

1,994,840

55,000

9,611,678

16,102,815

14,205,417

2,418,000

7,210,503

特別寄付金 寄付累計額

鹿児島南

鹿児島西

鹿児島東南

鹿児島中央

鹿児島西南

鹿児島城西

鹿児島東

鹿児島北

鹿児島サザンウインド

鹿児島大学アカデミー

鹿児島令和

奄美

奄美中央

奄美瀬戸内

延岡

延岡東

延岡中央

日向

日向東

日向中央

門川

宮崎

宮崎西

宮崎北

宮崎南

宮崎中央

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

7,000

0

14,000

0

3,000

5,695

5,000

1,000

0

0

4,000

2,000

3,000

5,000

5,000

2,000

2,000

1,000

1,000

0

10,000

10,000

8,000

5,000

5,000

92,500

231,000

0

132,500

0

43,500

36,000

140,000

24,500

0

0

106,000

54,000

45,000

192,500

150,000

54,000

20,000

13,000

0

0

460,000

255,000

197,500

112,500

125,000

45,000

223,410

0

0

0

0

100,000

0

0

0

0

345,000

60,000

0

210,000

327,300

303,452

0

0

0

0

0

100,000

110,000

0

200,000

普通

137,500

454,410

0

132,500

0

43,500

136,000

140,000

24,500

0

0

451,000

114,000

45,000

402,500

477,300

357,452

20,000

13,000

0

0

460,000

355,000

307,500

112,500

325,000

37

67

22

53

11

29

21

28

49

37

33

52

54

15

77

60

54

20

26

7

8

92

102

79

45

50

2020年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

3,400

0

2,500

0

1,500

1,700

5,000

500

0

0

2,000

1,000

3,000

2,500

2,500

1,000

1,000

500

0

0

5,000

2,500

2,500

2,500

2,500

25,222,450

26,786,927

9,239,500

26,050,156

10,774,500

17,545,600

8,083,900

11,495,952

8,405,700

0

0

18,941,691

13,642,100

1,661,100

40,298,040

38,671,807

22,565,101

10,960,989

8,756,420

2,908,840

543,500

36,440,678

33,832,065

25,871,417

8,720,000

14,179,003

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

1,805,000

2,455,824

1,628,400

4,847,250

344,000

3,016,400

6,309,165

2,319,150

7,861,300

7,542,600

5,716,000

4,749,500

5,721,750

2,080,900

1,386,000

137,000

0

342,905,893

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,000

0

0

1,500

1,000

0

1,500

5,000

1,538

0

0

0

0

0

2,000

1,000

0

2,731

1,750,000

5,898,551

3,150,800

8,550,124

0

598,914

14,784,680

1,104,950

15,753,091

11,414,157

8,887,600

5,913,922

1,758,500

4,886,224

2,221,350

524,000

478,500

441,952,004

特別寄付金 寄付累計額

宮崎東

西都

佐土原

高鍋

宮崎アカデミー

えびの

小林

小林中央

都城

都城北

都城西

都城中央

日南

日南中央

串間

2730ジャパンカレントロータリーEクラブ

2730その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

2,000

3,000

0

3,000

4,000

1,000

0

5,000

3,000

0

3,000

5,000

3,000

1,000

2,000

2,000

0

28,000

0

0

52,500

38,000

0

46,500

50,000

0

0

0

0

0

0

20,000

17,000

0

4,082,500

0

0

0

0

0

0

0

0

80,000

0

0

0

0

0

0

0

0

2,358,162

普通

28,000

0

0

52,500

38,000

0

46,500

50,000

80,000

0

0

0

0

0

20,000

17,000

0

6,440,662

28

15

20

35

38

10

31

10

52

42

44

28

35

13

10

17

0

2,358

2020年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,000

0

0

1,500

1,000

0

1,500

5,000

0

0

0

0

0

0

2,000

1,000

0

1,731

3,555,000

8,354,375

4,779,200

13,397,374

344,000

3,615,314

21,093,845

3,424,100

23,614,391

18,956,757

14,603,600

10,663,422

7,480,250

6,967,124

3,607,350

661,000

478,500

784,857,897

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


